
 
  

Lisboa Santa Apolónia Valença

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

ALFA PENDULAR | INTERCIDADES | INTERNACIONAL

LEGENDA KEY

 

CATEGORIA CATEGORY

AP Alfa Pendular

IC Intercidades

IC Intercidades

IC Intercidades

IN Celta - Comboio com tarifa Internacional
Celta - International Fare Train

TR Transbordo Rodoviário
Replacement Bus Service

OBSERVAÇÕES REMARKS

  1 Diário
Daily

3 Efetua-se ao sábado
Sat.

4 Efetua-se ao domingo
Sun.

7 Efetua-se de segunda a sexta-feira, exceto feriados oficiais
Mon. to fri. unless it is a public holiday

9 Efetua-se à sexta-feira, exceto se coincidir com feriado oficial.
nesse caso efetua-se à quinta-feira.
Fri. unless it is a public holiday. in this case it will run on thur.

15 Efetua-se de domingo a sexta-feira
Sun. to fri.

23 Efetua-se ao domingo e de segunda a sexta-feira, se não
coincidirem com feriado oficial
Sun, and mon. to fri. unless it is a public holiday

28 Efetua-se de segunda-feira a sábado
Mon. to sat.

30 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto à segunda-feira se
coincidir com feriado oficial e ao sábado, se sexta-feira coincidir
com feriado oficial
Mon. to sat. unless mon. is a public holiday, and sat. if fri. is a
pubic holiday

33 Efetua-se ao domingo, exceto se segunda-feira coincidir com
feriado oficial. nesse caso efetua-se à segunda-feira.
Sun. unless mon. is a public holiday in this case it will run on mon.

34 Efetua-se de segunda a quinta-feira. efetua-se à sexta-
feira, exceto se coincidir com feriado oficial e efetua-se ao
domingo exceto se segunda-feira coincidir com feriado
oficial.
Mon. to thur. fri. unless it is a public holiday, and sun.
unless mon. is a public holiday

37 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto feriados
oficiais.
Mon. to sat. unless it is a public holiday.

B Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

C
Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

D

Transporte de Bicicletas
Bike transport

Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

N
Cafetaria e Bar - Serviço disponível a partir de dia 1 de
janeiro de 2025
Cafeteria and bar - Service available starting January 1st
2025

 
Serviço rodoviário de substituição Coimbra/Guarda/Vilar Formoso.
Não efetua transporte de bicicletas.
Replacement bus service Coimbra/Guarda/Vilar Formoso. Bicycle
transport not allowed.

 
As ligações entre comboios só são asseguradas em condições
normais de circulação
Train connections are only guaranteed under normal operating
conditions

 
Wi-Fi gratuito em todos os comboios Alfa Pendular e Intercidades
Free Wi-Fi at Alfa Pendular and Intercidades trains

 
Partida
Departure

 
Chegada
Arrival

 
Estação Fronteiriça
Border station

 
Hora Portuguesa
Portuguese time

 
Hora Espanhola
Spanish time

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

Categoria Category IN IC AP IC TR TR AP IC AP IC AP IC AP IC TR TR IC AP IC AP IN IC AP IC IC AP IC TR TR AP IC IC AP IC

Número Number 421 521 131 511 30511 10511 121 541 123 721 182 621 125 513 30513 10513 543 133 523 135 423 525 127 731 527 137 515 30515 10515 186 545 723 129 529

Observações Remarks 1 B 30 D 1 C 1 D N 1 1 1 C 1 D 7 C 1 D 1 C 1 D 37 C 1 D N 1 1 1 D 1 C 1 D 34 C 1 B 9 D 1 C 15 D 3 D 1 C 1 D N 1 1 1 C 1 D 1 D 15 C 1 D

Faro 07:00 16:00

Entrecampos 09:57 18:57

Lisboa Santa Apolónia 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 09:00 09:30 11:30 12:00 12:30 13:15 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 19:15 19:30 20:00 22:00

Lisboa Oriente 06:39 07:09 07:39 08:09 08:23 09:09 09:39 10:09 11:39 12:09 12:39 13:23 14:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:23 19:39 20:09 22:09

Vila Franca de Xira 06:52 07:52 08:38 09:52 11:52 12:52 13:38 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 19:38 19:52 22:22

Santarém 07:13 08:13 08:39 09:04 10:13 12:13 13:13 14:02 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:04 20:13 22:43

Entroncamento 07:33 08:33 08:58 09:24 10:33 12:33 13:33 14:23 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:26 20:33 23:03

Abrantes 09:47 14:44 20:47

Vila Velha de Ródão 10:39 15:35 21:49

Castelo Branco 11:04 16:06 22:14

Fundão 11:39 16:41 22:49

Covilhã 11:55 16:56 23:04

Caria 12:07 17:08 23:16

Belmonte - Manteigas 12:15 17:12 23:20

Maçainhas 12:24 17:21 23:29

Benespera 12:30 17:27 23:35

Sabugal 12:39 17:36 23:44

Guarda 12:45 17:42 23:50

Chão de Maçãs - Fátima 08:46 13:46 19:46

Caxarias 08:53 10:51 13:53 17:51 18:51 18:51 19:53 23:21

Pombal 08:05 09:10 09:27 11:08 13:06 14:10 17:06 18:08 19:08 19:08 20:10 21:05 23:38

Granja do Ulmeiro - Alfarelos 09:24 13:20 14:24 17:20 20:24

Coimbra-B 08:31 08:45 09:38 09:51 10:45 11:33 11:45 13:34 13:45 14:38 15:45 17:33 17:45 18:33 18:45 19:33 19:33 19:45 20:38 20:45 21:31 21:45 00:03

Coimbra-B 08:33 08:47
09:45 09:45

09:53 10:47 11:35 11:47 13:36 13:47
14:45 14:45

15:47 17:35 17:47 18:35 18:47 19:35 19:35 19:47
20:45 20:45

20:47 21:33 21:47 00:05

Pampilhosa 13:46 17:46

Mortágua 10:25 15:25 21:25

Santa Comba Dão 10:30 10:45 15:30 15:45 21:30 21:45

Carregal do Sal 11:00 16:00 22:00

Nelas 10:55 11:20 15:55 16:20 21:55 22:20

Mangualde 11:15 11:40 16:15 16:40 22:15 22:40

Fornos de Algodres 12:05 17:05 23:05

Celorico da Beira 11:50 12:20 16:50 17:20 22:50 23:20

Vila Franca das Naves 12:35 17:35 23:35

Guarda 12:15 12:55 17:15 17:55 23:15 23:55

Mealhada 08:46 21:46

Aveiro 09:04 09:15 10:20 11:15 12:04 12:15 14:06 14:15 16:15 18:06 18:15 19:04 19:15 20:04 20:04 20:15 21:15 22:04 22:15 00:34

Estarreja 09:12 22:12

Ovar 12:18 19:18 20:18 20:18 00:48

Espinho 09:28 10:40 12:28 14:28 18:28 19:28 20:28 20:28 22:28 00:58

Vila Nova de Gaia - Devesas 09:38 09:43 10:50 11:43 12:38 12:43 14:38 14:43 16:43 18:38 18:43 19:38 19:43 20:38 20:38 20:43 21:43 22:38 22:43 01:08

Porto Campanhã 09:43 09:48 10:55 11:48 12:43 12:48 14:43 14:48 16:48 18:43 18:48 19:43 19:48 20:43 20:43 20:48 21:48 22:43 22:48 01:13

Porto Campanhã 08:13 09:50 12:45 14:45 16:50 18:50 19:10 20:53 20:50 22:45

Trofa 15:03 21:12

Santo Tirso 15:12

Vizela 15:30

Guimarães 15:39

Famalicão 10:11 13:09 17:11 19:11 21:19 21:11 23:09

Nine 08:43 10:16 13:14 17:16 19:16 19:40 21:25 21:16 23:14

Braga 10:27 13:25 17:27 19:27 21:27 23:25

Barcelos 21:40

Barroselas 21:54

Viana do Castelo 09:17 20:14 22:08

Âncora-Praia 22:17

Caminha 22:23

Vila Nova de Cerveira 22:31

Valença  09:56 20:49 22:40

Vigo-Guixar 11:35 22:34



 
  

Valença Lisboa Santa Apolónia

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

ALFA PENDULAR | INTERCIDADES | INTERNACIONAL

LEGENDA KEY

 

CATEGORIA CATEGORY

AP Alfa Pendular

IC Intercidades

IC Intercidades

IC Intercidades

IN Celta - Comboio com tarifa Internacional
Celta - International Fare Train

TR Transbordo Rodoviário
Replacement Bus Service

OBSERVAÇÕES REMARKS

  1 Diário
Daily

3 Efetua-se ao sábado
Sat.

4 Efetua-se ao domingo
Sun.

7 Efetua-se de segunda a sexta-feira, exceto feriados oficiais
Mon. to fri. unless it is a public holiday

9 Efetua-se à sexta-feira, exceto se coincidir com feriado oficial.
nesse caso efetua-se à quinta-feira.
Fri. unless it is a public holiday. in this case it will run on thur.

15 Efetua-se de domingo a sexta-feira
Sun. to fri.

23 Efetua-se ao domingo e de segunda a sexta-feira, se não
coincidirem com feriado oficial
Sun, and mon. to fri. unless it is a public holiday

28 Efetua-se de segunda-feira a sábado
Mon. to sat.

30 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto à segunda-feira se
coincidir com feriado oficial e ao sábado, se sexta-feira coincidir
com feriado oficial
Mon. to sat. unless mon. is a public holiday, and sat. if fri. is a
pubic holiday

33 Efetua-se ao domingo, exceto se segunda-feira coincidir com
feriado oficial. nesse caso efetua-se à segunda-feira.
Sun. unless mon. is a public holiday in this case it will run on mon.

34 Efetua-se de segunda a quinta-feira. efetua-se à sexta-
feira, exceto se coincidir com feriado oficial e efetua-se ao
domingo exceto se segunda-feira coincidir com feriado
oficial.
Mon. to thur. fri. unless it is a public holiday, and sun.
unless mon. is a public holiday

37 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto feriados
oficiais.
Mon. to sat. unless it is a public holiday.

B Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

C
Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

D

Transporte de Bicicletas
Bike transport

Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

N
Cafetaria e Bar - Serviço disponível a partir de dia 1 de
janeiro de 2025
Cafeteria and bar - Service available starting January 1st
2025

 
Serviço rodoviário de substituição Coimbra/Guarda/Vilar Formoso.
Não efetua transporte de bicicletas.
Replacement bus service Coimbra/Guarda/Vilar Formoso. Bicycle
transport not allowed.

 
As ligações entre comboios só são asseguradas em condições
normais de circulação
Train connections are only guaranteed under normal operating
conditions

 
Wi-Fi gratuito em todos os comboios Alfa Pendular e Intercidades
Free Wi-Fi at Alfa Pendular and Intercidades trains

 
Partida
Departure

 
Chegada
Arrival

 
Estação Fronteiriça
Border station

 
Hora Portuguesa
Portuguese time

 
Hora Espanhola
Spanish time

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

Categoria Category AP AP IC AP IC TR TR IC IC IC AP IN IC AP IC AP TR TR IC AP IC IC AP IC AP IC AP IC TR TR IC IC AP IN

Número Number 180 130 520 128 540 10510 30510 510 730 522 120 420 720 122 524 132 10512 30512 512 184 722 542 124 526 126 620 134 544 10514 30514 514 528 136 422

Observações Remarks 1 C 1 C 30 D 28 C 1 D 1 1 1 D N 28 D 4 D 37 C 1 B 1 D 23 C 1 D 1 C 1 1 1 D N 1 C 1 D 1 D 1 C 33 D 15 C 1 D 1 C 1 D 1 1 1 D N 1 D 34 C 1 B

Vigo-Guixar 08:58 19:56

Valença  06:56 08:36 19:33

Vila Nova de Cerveira 07:06

Caminha 07:13

Âncora-Praia 07:19

Viana do Castelo 07:37 09:17 20:14

Barroselas 07:50

Barcelos 08:03

Braga 06:02 10:06 13:02 14:06 18:02 20:02

Nine 06:12 08:12 09:51 10:17 13:12 14:17 18:12 20:12 20:48

Famalicão 06:17 08:19 10:22 13:17 14:22 18:17 20:17

Guimarães 16:49

Vizela 16:58

Santo Tirso 17:15

Trofa 08:26 17:24

Porto Campanhã 06:38 08:43 10:20 10:44 13:38 14:44 17:43 18:38 20:38 21:18

Porto Campanhã 05:40 06:40 06:45 07:40 08:45 08:45 09:40 10:45 11:40 12:45 13:40 14:40 14:45 16:40 16:45 17:40 17:45 18:40 19:45 20:40

Vila Nova de Gaia - Devesas 05:45 06:45 06:50 07:45 08:50 08:50 09:45 10:50 11:45 12:50 13:45 14:45 14:50 16:45 16:50 17:45 17:50 18:45 19:50 20:45

Espinho 07:00 09:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:54 18:00 20:00

Ovar 09:11 09:11 13:11 17:11 18:11 20:11

Estarreja 07:17

Aveiro 06:16 07:16 07:27 08:16 09:27 09:27 10:16 11:25 12:16 13:27 14:16 15:16 15:25 17:16 17:27 18:17 18:27 19:16 20:27 21:16

Mealhada 07:42

Guarda
06:00 06:40 11:30 12:10 17:00 17:40

Vila Franca das Naves 06:20 11:50 17:20

Celorico da Beira 06:35 07:05 12:05 12:35 17:35 18:05

Fornos de Algodres 06:50 12:20 17:50

Mangualde 07:15 07:40 12:45 13:10 18:15 18:40

Nelas 07:35 08:00 13:05 13:30 18:35 19:00

Carregal do Sal 07:55 13:25 18:55

Santa Comba Dão 08:10 08:25 13:40 13:55 19:10 19:25

Mortágua 08:30 14:00 19:30

Pampilhosa 11:42 15:42

Coimbra-B 06:41 07:41 07:55 08:41 09:10 09:10 09:52 09:52 10:41 11:54 12:41 13:54 14:41 14:40 14:40 15:41 15:54 17:41 17:54 18:42 18:54 19:41 20:10 20:10 20:54 21:41

Coimbra-B 06:43 07:43 07:57 08:43 09:21 09:54 09:54 10:43 11:56 12:43 13:56 14:43 14:52 15:43 15:56 17:43 17:56 18:43 18:56 19:43 20:20 20:56 21:43

Granja do Ulmeiro - Alfarelos 09:35 12:09 15:06 16:09 20:34

Pombal 08:26 09:51 10:22 10:22 12:25 14:24 15:22 16:25 18:24 19:09 19:24 20:51 21:24

Caxarias 10:07 10:40 10:40 14:40 15:38 18:40 19:40 21:07 21:40

Chão de Maçãs - Fátima 10:14 15:45 21:14

Guarda 07:02 14:07 18:25

Sabugal 07:08 14:13 18:31

Benespera 07:17 14:22 18:40

Maçainhas 07:23 14:28 18:46

Belmonte - Manteigas 07:31 14:36 18:54

Caria 07:36 14:41 18:59

Covilhã 07:48 14:53 19:11

Fundão 08:02 15:07 19:25

Castelo Branco 08:38 15:43 20:04

Vila Velha de Ródão 09:02 16:07 20:30

Abrantes 10:00 16:59 21:21

Entroncamento 08:59 10:21 10:29 10:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:21 18:59 19:40 19:59 21:43 21:29 21:59

Santarém 09:19 10:41 10:49 11:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 17:41 19:19 19:59 20:19 22:03 21:49 22:19

Vila Franca de Xira 09:39 11:01 11:09 11:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:01 19:39 20:39 22:27 22:09 22:39

Lisboa Oriente 08:23 09:23 09:53 10:23 11:14 11:23 11:53 11:53 12:23 13:53 14:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:14 19:23 19:53 20:33 20:53 21:23 22:41 22:23 22:53 23:23

Lisboa Santa Apolónia 09:30 10:00 10:30 11:20 11:30 12:00 12:00 12:30 14:00 14:30 16:00 16:30 17:00 18:00 18:20 19:30 20:00 20:40 21:00 21:30 22:50 22:30 23:00 23:30

Entrecampos 08:31 17:31

Faro 11:23 20:23



 

  

Lisboa Oriente Faro
Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

 AP|IC ALFAPENDULAR|INTERCIDADES

LEGENDA KEY

 

CATEGORIA CATEGORY

AP Alfa Pendular
Alfa Pendular

IC Intercidades

IC Intercidades

OBSERVAÇÕES REMARKS

  1 Diário
Daily

2 Efetua-se ao sábado, domingo e aos feriados oficiais
Sat. sun, and public holidays

7 Efetua-se de segunda a sexta-feira, exceto feriados oficiais
Mon. to fri. unless it is a public holiday

Partida
Departure

Chegada
Arrival

C
 

Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

 
Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

D

 
Transporte de Bicicletas
Bike transport

 
Reserva obrigatória de lugar
Mandatory seat reservation

 
Cafetaria e Bar
Cafeteria and bar

G  
Transporte de Bicicletas
Bike transport

 
As ligações entre comboios só são asseguradas em
condições normais de circulação
Train connections are only guaranteed under normal
operating conditions

 
Wi-Fi gratuito em todos os comboios Alfa Pendular e
Intercidades
Free Wi-Fi at Alfa Pendular and Intercidades trains

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

Lisboa Oriente  Faro

Faro  Lisboa Oriente

Categoria Category IC IC AP IC IC IC IC IC IC IC IC IC AP IC IC IC IC IC

Número Number 590 682 180 592 581 594 585 583 570 790 686 572 184 596 587 574 598 588

Observações Remarks 7 G 7 G 1 C 7 G 7 G 2 G 2 G 7 G 1 D 7 G 7 G 1 D 1 C 1 G 1 G 1 D 1 G 1 G

Porto Campanhã 05:40 14:40

Lisboa Oriente 07:02 08:23 09:02 09:58 10:02 13:35 14:02 17:23 17:02 18:32 19:02

Entrecampos 07:10 08:31 09:10 10:06 10:10 13:43 14:10 17:31 17:10 18:40 19:10

Sete Rios 07:14 09:14 10:10 10:14 13:47 14:14 17:14 18:44 19:14

Pragal 07:26 09:26 10:20 10:26 13:59 14:26 17:26 18:55 19:26

Pinhal Novo 07:48 09:06 09:48 10:41 10:48 14:21 14:48 18:06 17:48 19:21 19:48

Poceirão 07:57 10:50

Fernando Pó 08:01 10:54

Pegões 08:06 10:59

São João das Craveiras 08:10 11:03

Vendas Novas 08:18 10:10 11:11 14:43 18:10 20:10

Casa Branca 08:32 10:24 11:25 14:57 18:24 20:24

Évora 08:42 10:35 11:35 15:08 18:35 20:35

Évora 08:09 14:33 20:01

Casa Branca 08:35 10:27 11:28 11:50 15:03 18:29 20:26

Alcáçovas 08:44 10:36 11:37 11:59 15:12 18:38 20:35

Vila Nova da Baronia 08:55 10:47 11:48 12:10 15:23 18:49 20:45

Alvito 09:01 10:53 11:54 12:16 15:29 18:55 20:52

Cuba 09:12 11:04 12:05 12:27 15:40 19:06 21:02

Beja 09:26 11:18 12:19 12:41 15:54 19:20 21:16

Grândola 11:21 15:17 19:50

Ermidas - Sado 11:34 15:31 20:04

Funcheira 11:57 15:54 20:26

Amoreiras - Odemira 20:33

Santa Clara - Sabóia 12:26 16:22 20:56

Messines - Alte 12:52 16:57 21:23

Tunes 10:54 13:02 17:07 19:55 21:34

Albufeira - Ferreiras 11:01 13:08 17:12 20:02 21:39

Loulé 11:13 13:20 17:24 20:14 21:51

Faro 11:23 13:30 17:35 20:23 22:02

Categoria Category IC IC AP IC IC IC IC IC IC IC AP IC IC IC IC IC

Número Number 680 690 182 580 692 670 582 698 684 672 186 584 694 688 696 674

Observações Remarks 7 G 7 G 1 C 1 G 1 G 1 D 7 G 7 G 7 G 1 D 1 C 1 G 1 G 1 G 1 G 1 D

Faro 07:00 08:22 14:15 16:00 18:15

Loulé 07:10 08:33 14:26 16:11 18:25

Albufeira - Ferreiras 07:23 08:45 14:38 16:24 18:37

Tunes 07:29 08:51 14:44 16:30 18:44

Messines - Alte 09:00 14:53 18:53

Santa Clara - Sabóia 07:58 09:26 15:20 19:25

Amoreiras - Odemira 09:49

Funcheira 08:21 10:01 15:54 19:54

Ermidas - Sado 08:40 10:23 16:20 20:17

Grândola 08:53 10:37 16:36 20:32

Beja 06:23 08:22 10:45 13:10 16:11 18:15

Cuba 06:35 08:34 11:03 13:22 16:23 18:27

Alvito 06:44 08:43 11:12 13:31 16:32 18:36

Vila Nova da Baronia 06:52 08:54 11:21 13:39 16:41 18:48

Alcáçovas 07:02 09:05 11:32 13:49 16:51 19:00

Casa Branca 07:11 09:14 11:41 13:58 17:00 19:08

Évora 07:36 14:23 19:37

Évora 07:06 09:06 11:35 16:57 19:06

Casa Branca 07:16 09:16 11:45 17:07 19:16

Vendas Novas 07:31 09:31 12:00 17:22 19:31

São João das Craveiras 17:29

Pegões 17:33

Fernando Pó 17:38

Poceirão 17:43

Pinhal Novo 07:53 09:23 09:53 11:08 12:23 17:07 18:23 17:51 19:53 21:05

Pragal 08:14 10:14 11:34 12:44 17:34 18:14 20:14 21:34

Sete Rios 08:24 10:24 11:44 12:54 17:44 18:24 20:24 21:44

Entrecampos 08:28 09:57 10:28 11:47 12:58 17:47 18:57 18:28 20:28 21:47

Lisboa Oriente 08:36 10:05 10:36 11:56 13:06 17:56 19:05 18:36 20:36 21:56

Porto Campanhã 12:48 21:48


	ALFA PENDULAR | INTERCIDADES | INTERNACIONAL
	Lisboa Santa Apolónia
	
	Valença

	Legenda Key
	Categoria Category
	Observações Remarks

	ALFA PENDULAR | INTERCIDADES | INTERNACIONAL
	Valença
	
	Lisboa Santa Apolónia

	Legenda Key
	Categoria Category
	Observações Remarks

	AP|IC ALFAPENDULAR|INTERCIDADES
	Lisboa Oriente
	
	Faro

	Legenda Key
	Categoria Category
	Observações Remarks
	Lisboa Oriente Faro
	Faro Lisboa Oriente



